**re poterit . ¶** *Item ex cō . mēdēsi .* **¶** *Ad dñicis dieb̄ vel festis p̄sbi teri anq̄ missas celebrēt plebē interrogent si alterius parrochia nus m ecclia sit qui p̄rio oīempto presbitero ibi missam velit audire . quem si iuenerint statim ab eccle sia abiciant et ad suā parrochia re dire compellant . ¶* *Item ex concilio natanenhi .*

**N**ullus presbiter aut dyaconus alterius plebanum nisi m itime re fuerit vel placitum habuerit ad missam recipe audeat . **¶** *Itē ex cō cilio antiocono . Ad ordinacō nem ecclesiarum vel clericoz alte rius ep̄isopi nisi ab eodem mūta*

**rus non accedat ep̄iscopus .**

**N**ullum ep̄m audere debere ab vna p̄uicia ad aliā trāstēū facere . r ordinare aliquos clericos m eccle sijs ā p̄ferre ad sacz misterīū . nec ab alijs illuc attrahatur ep̄s nisi fō te p̄ litteras rogatus abierit . non solū a metropolitano s̄ ab h̄ijs qui cū eo sunt omnibus ip̄sius p̄uicie ep̄is . q̄ si nullo mūitate mōrdmate supueniat ep̄us et aliquos vel ordi nare p̄sumperit vel quoslibet illi ecclie cōpetētes q̄ ad se minime p̄ti nēt vsurpare tēptauerit vacua qui dē et mania erunt omnia q̄ gesserit ipse vero huius mdisciplinati ausus et irrationabilis cepti dignas cau sas expendat tanq̄ depositus a san cta sinodo et propter huiuscemōi p̄ sumptionem iam p̄damnatus .

**¶** *Itē ex eodē . Ad ordinatio nem ecclesie que sibi commissā non fuerit nō accedat ep̄iscopus .*

**A**discopū non debere m alienā irruē ciuitatē q̄ illi p̄bat nō esse s̄ iecta neq̄ m regionē q̄ ad eius cu rā minime noscīt p̄mē . ad aliquid ordinādū neq̄ p̄sbroz ā dyaconos

**et . c . felix . et . c . vlti . ¶** *Judicabit . sepe tñ iudicat q̄ non p̄t ordiare ut archidyacon . xx . v . di . pleadis . et eē de tēp or . cū m dīstribuendis .*

**N**ullus a metropolitano . s̄ intelligas m arduis negocijs aliter sus

**¶** *h̄cīt volūtas ep̄i . ut . s̄ . c . p̄xi . ¶* *Vacua . q̄m̄ ad exēcucōnez . altaris tñ oīscacō manebit vt vij . q . i . ep̄us m oyo celi .* **¶** *Discopū . ordinādū . si tñ suū subditū alibi exōicaret videtur q̄ tenet . xi . q . iij . si ep̄us . sicut paulus absens exōicauit corinthēum . et fa cīt ad h̄ . vij . q . iij . si q̄s p̄sbr . et . c . si q̄ vero sine respectu . p̄ tribūali*

**N**ullus metro politanus . si metropolitanus nō p̄t mpeire dyoce sim suffragāei sui n̄ vocat̄ ut h̄ dr q̄lit̄ s̄ vīstat dyo cesim et seipit ibi p̄curacōes ut eē d̄ cē . sopite . eē de p̄serip . cū ex offi en . h̄ illd̄ itelligo i eo cāu qm̄ p̄ negli gētā deuolūt iūf ad metropolitanū vel eē p̄ appella